Dominica. I. post festū Trinita.

E moria passiois mee. a **Quotiescum** irreuerter vel existes in criminis. k **Qui** dicitu sibi mā. et bi. i. ad suā damnatio nē sumit. l **Nō dijudicās corp' do minii. Ly. i. discernens ab alijs cibis: su mēs eodē mō sicut alios cibos corpales.**

b **Aboriē dñi** **annunciabitis.** ipsam representādo p hoc sacramentū. c **Donec veni** at. ses ad iudiciū. Per qd̄ intelligit̄ celebratio huius sa cramenti nō defici et i ecclēstia vīq ad Dat. v. 1. vīq ad ego vobiscum sum t. q. L. & P. vīq ad cōsumptio nē seculi. d **Ita** De pse. vi. 2. et sc̄. et. c. sic u das. **quicūq; mādu cauerit panē et biberit calicē dñi idigne. Ly.** sc̄ cū volūtate pec cādi mortali de fū turo. v. l. impētēs d̄ pterito. e **Re us erit corporis et sanguinis dñi.** Blo. i. pegas magis christi exoluerit id est pūnus. ac si ch. istuz occideret. f **Prober aut scipm hō. Ly. sc̄. ppriā conscientiā diligēter examinan do et emendando.** g **Et sic de pa ne illo edat. sc̄ fructuose. b** **C** de calice bibat. Lyra. fit ait hiem entio de dupli specie. s. panis et vīni. Nam in primitiva ecclēstia sic dabat fidelibus: sed ppter periculi effusionis sanguinis mō dāt laicis tñ sub specie panis: sacerdos tñ celebrans accipit sub vīraq spe ciē: mō tñ celebrās pse. sed eriam. palūs. i **Qui cū mā. et bi. idigne. Gor. i.**

a **Quotiescumq; enim māducabi tis panē hūc et calicem bibetis:** b **mōrem domini annuciabit dō** ad iudicium. f homo nec veniat. Itaq; quicūq; mādu sumit euācharistā. cāuerit panē et biberit calicē do sūm pēdō mortali et mala intētōne. f nisi crucifō res et traditores eram̄ pīcam suā f **t sanguinis dñi. f Prober autem** ad sacramentū euācharistie ac seipsum homo: et sic de pane illo cedat et sumat. h **edat: et de calice bibat.** Qui cū māducat et bibit idigne: iudiciū k pena maximo criminē debita. f distinguē sibi māducat et bibit: non dījudicāt ab alijs cibis. l

Buīca. I. post festū Trinitat. l. Joānis. III. b. circa medium.

O **Eus charitas** f **essentialis.** f **facto. f marime.** m **est: i hōc appāruit cha** g **charitas dei in nobis: qm filium p** dide: ideo sepultus est in inferno. Et si volamus hoc malū evadere: tunc debemus dēū et pīmū diligere: qr m **De'cha ritas ē.** Ly. increata: sicut est bonitas et sapientia. n **In hoc. velut in certissimo signo.** o **Apparuit charitas dei i no. i ostēta ē erga nos. p** **Qm** filium suum yngēnitum. non servū.

ib

Lu. 16.1

A a Cabisit de^s. s. pf. b CIn mūdū. fecta est in nobis: quando eum diligimus
 scz in humanitate assumpta. c CEt vi non solum in se sed etiam in sua imagine:
 uam⁹ per eū. Un. r nō iudicemur p eū. id est in homine. p CIn hoc intelligi-
 d CIn hoc. i. in hac missione. e CEst mus. id est cognovimus. q CQuoni
 charitas. scz manifesta. f CNo quasi aq̄ in eo manemus. per charitatem.
 nos dilexerim⁹
 deū: sed qm̄ ipse
 prior dile. nos. s r dilectissimū spater
 scz pdestinādo. vo- b suū vnigenitū misit de^d i mūndū
 cando. iustificādo. s vita gracie et glorie. s dei absoluta et gratifica-
 g CEt misit fili. s ut vñlam⁹ per eū. In hoc ēchāri
 suū ppiciatioēz s qm̄ nos
 Un. r de^d nob. p/ piciatur per ipsum.
 b CPro pecca- s qm̄ ip̄e prior dilexit nos. Et misit
 tis nr̄is. scz tollē- s in carne. s indulgentia misericordē
 dis. i CCharis. b filium suū ppiciatioē. p peccātū
 si de^d dilex. nos: i fratre. s ex quo
 r nos debemus
 alter. scz exemplo
 ch̄i iuicē k CDi- xit nos: r nos debem⁹ alterutruz
 ligere. Un. si de^d oculis corporib⁹ s vlo tpe
 diliget nos. tūc de- h diligēre. Beuz nemo vidit vñq̄
 benus diligere id s vnuus alter.
 qd deus diligit: s n Si diligim⁹ in iuice: deūs in no-
 de^d diligit oēm bo- s q̄ dilectionē. s q̄ p̄fia charitas in dilectionē dei
 minē: g r nos quē- o bis manet: r chāritas eius in no-
 libz hoiez debem⁹ s prim. s si diligim⁹ cognoscim⁹.
 diligere. l CDeū bnis pfecta ē. In hoc intelligim⁹ p
 nemo vidit yn. s deo s granā.
 Un. in p̄fentī de^d qm̄ in eo manem⁹ et ip̄e in nobis: q
 nō potest videri si- s q̄ a christo pdit: vi scarem⁹ oia ad salutē p̄mē-
 cut ē: scz solū i scu- tia q̄ ogat: est ielus miraculose in h̄iana carne.
 ra vita. Un. Aug^o q̄ioniam de sp̄f sancto suo dedit s
 dicit: q̄ concessum s eius diuinitate.
 fuit paulo r moy s ielus christū.
 si videre diuinā el- camur/q̄ioniam pater misit filiu s
 sentiā: sed b fuit in redemptorem
 rapte r transitorie s fideler s fidelis
 r non māstue: quia p̄fessus fuerit: qm̄ ielus ē fili⁹ dei b
 tunc fuerunt rapte s per gratiā s fidē formata.
 extra sensus corpo- deūs in eo manet et ip̄e in deo. s
 ris. m CSi dili- se. ēfi. dei. ita q̄ idē ē fili⁹ dei r fili⁹ bois
 gim⁹ iuice. s. ex- perfecta est. Tūc enī charitas dei per- c CDeū leo manet. s. ḡam. d CEt
 fīn. s. d
 s. s

LXXX. 50

Dñica. I. post festū Trinita.

E ipse in deo. ut refugio. Unde dicit: Do/ ille est. Lyra. bñfaciens de celo iustis et
 psal. 89. a mine refugius factus es nobis. a **C** Et iniustis. k **C** Et nos sum⁹ in hoc mñ
 nos. l. apli. b **C** Lognouimus. l. q. ie do. scilicet pro amore eius amicos et ini/
 sus est filius dei. c **C** Et credidi. chari/micos diligēdo. l **C** Timor non est in
 tati quā hz de⁹ in. Ly. i. credim⁹ ipm charitate. quod intelligit detumore ser/
 specialis habitate uili inquietum ser/
 nobiscū p. charita/ uilis est: nō autem
 nobis. g. fide formata. s. ex parte intelligitur de filia
 te. d **C** De'cha/ b **C** Et nōs cognouimus⁹ et credidimus⁹
 ritas est. vñ. Au er gratia. q. q. charitas et gratia idē sunt
 gu. sup illo verbo: d **C** charitati quā hz de⁹ in nob. Bēus
 Si in singulis loc⁹ s. essentialis. s. communicativa
 sacre scripture nihil s. charitas ē: et qui manet i charita/
 aliō diceref de cha/ s. manet.
 rite: nisi q. deus
 charitas ē: nō aliō
 q. charitatē quere/
 re deberem⁹. Mon
 em charitas poter/
 rat alti⁹ cōmēdari.
 g. q. deus diceret.
 e **C** Et q̄ manet i
 chari. in deo ma/
 net. vñ. tāq̄ pal/
 mes in vite: tanq̄
 membris in corpe.
 f **C** Et de⁹ in eo.
 manet tanq̄ habi/
 tator in domo: tanq̄
 spōsus in thala/
 mo: tanq̄ sacerdos
 in cēplo. vñ. Ber.
 Quia deus chari/
 tas est: et ideo cha/
 ritate nihil melius
 est: et qui manet in
 charitate i deo ma/
 net: ideo charitate
 nihil est securius: et
 deus in eo: et ideo
 charitate nihil io/
 cundius. g **C** In
 hoc pse. est cha/
 rati nobiscū. id ē
 perfecta esse ostēdit. h **C** Et fiduciā ha/
 beamus in die iudicij. Vincē. Si ta/
 lem fiduciā habeamus ad deū. q. audie/
 mus secure apparere in prospectu eius et
 reddere ei votū: tūc indubitate habem⁹
 perfectam claritatem. i **C** Quia sicut
 a sg. fide formata. s. ex parte
 b **C** Et nōs cognouimus⁹ et credidimus⁹
 er gratia. q. q. charitas et gratia idē sunt
 d **C** charitati quā hz de⁹ in nob. Bēus
 s. essentialis. s. communicativa
 d **C** charitas ē: et qui manet i charita/
 s. manet.
 rite in deo manet et deus in eo. In
 s. hoc perfecta ē charitas dei nobiscū
 perfecta q. non timebimus in die.
 b **C** Ut fiduciā habeam⁹ i die iudicij:
 s. in pfectione dilectionis. s. in charitate.
 i quia sicut ille ē: et nos sum⁹ i hoc
 s. servit.
 mūdo. Timor nō ē i charitate: s. l
 s. amor filialis. s. q. est ppter penā.
 pfecta charitas foris mutat timo/
 rem: s. servit.
 rem: quoniā timor penaz habet. n
 s. q. dimittit penā. ppter timore solū pene: tnon
 ppter dilectionē dei.
 Qui aut timet/ nōn ē pfect⁹ i cha/
 ritate. Nōs ergo diligam⁹ deum: q
 cum adhuc in odio essemus venit ad nos et re/
 conciliavit nos.
 quoniā de⁹ prior dixerit nōs. Si r
 quis dixerit quoniā diligō de⁹. s
 s. ratio: q. dilectio primi annexa est dei.
 uni et fratre suū oderit: mēdāx est. t
 s. primū. s. q. visibiliter occurrit.
 Qui enim n̄ diligit frēs suū quē vi v
 s. buc inimici essem⁹: dilexit inimicos/ vt fa/
 ceret amicos: dilexit iniustos/ vt faceret iu/
 stos: dilexit egros/ vt faceret sanos. s **C** Si
 q̄s dice. qm̄ di. de. et fra. su. odi. q. est
 imago di. t **C** Mēdāx ē. Ly. q. dilectio
 primi includit i dilectionē dei. v **C** Qui in
 s. buc inimici essem⁹: dilexit inimicos/ vt fa/
 ceret amicos: dilexit iniustos/ vt faceret iu/
 stos: dilexit egros/ vt faceret sanos. s **C** Si
 q̄s dice. qm̄ di. de. et fra. su. odi. q. est
 imago di. t **C** Mēdāx ē. Ly. q. dilectio
 primi includit i dilectionē dei. v **C** Qui in

A dicit fratrē suum quē videt. Hor. vnde eum plenius cognoscit. a Deū quem nō videt. id est quē min⁹ cognoscit. b Quomodo potest diligere. Unde Augusti. Inuisa quippe diligere possimus/ incognita nequaq;. c Et hoc mandatum habemus a deo scilicet de dilectione dei ⁊ proximi. d Ut qui dilit deum. Hora ppter se. e Diligat et fratrem suum. propter deum. Duo enim sunt mādata charitatis scilicet dei ⁊ proximi. nec potest vn⁹ diligi sine alio.

B Postilla

Nolite mirari si odit vos mūdus. Nos scim⁹. Ante initium illius epistolę scribit sanctus Joannes in eō dē capitulo dicēs. Charissimi: hec est annuntiatio quam audistis ab initio: ut diligatis alterutrum: nō sicut eayn qui ex maligno erat ⁊ occidit frēm suū: et propter qđ. occidit eum: quoniam opera eius magna erant: fratris aurem eius iusta. Tunc statim sequitur p̄fens epistola que concordat cum euangelio bodiero: in quo euangelio agitur de cagna viete eternae: ad quam cagna peruenit per charitatem dei et proximi: de qua habetur plenius in epistola p̄fensi. Unde

dicit Joannes. f C Charissimi nolite mirari. quasi insolitus. g Si odit vos mūdus. i. mūdi amatores: quia non est nouum illud iurgium: sed fuit a principio mūndi inter bonos et malos: sicut p̄t̄ inter Læyn ⁊ Abel: iter Ila ac ⁊ Ihsuac: inter Jacob ⁊ Esau. b C Nos scim⁹. Ly. certitudine fi dei. i C Quoniā translati sumus de morte. scilicet culpe ad vitā gratie. k C Quoniā diligimus fratres. quia oga bona in charitate facta sunt meritoria. t 30. 15.6

Nolite mirari si odit vos mūdus. Nos scim⁹ qm̄ translati sumus de morte ad vitam: qm̄ diligit fratres. Qui nō f̄ quia nec charitas nec grata est. diligit manet in morte. Quid qm̄ in propria anime ⁊ proximorum morte sibi vult odit fratrē suū homicida est. Et scitis quoniā omnis homicida nō in spūale q̄ incipit hic p̄ ḡam ⁊ p̄summa/ habet vitā eternā in se manētē: o bimur p̄ gloriā. q̄ quā ad nos habuit i B cognouim⁹ charitatē dei: qm̄ q̄ vita corpore⁹ et habereim⁹ spirituale. ille p̄ nob̄ āiam suā p̄sulit: ⁊ nō s̄ suis

ta transiens. p C In hoc. tangit in signo certissimo. q C Logno. chari. dei. id ē oblasti erga nos. r C Om̄ il. p̄ dignis. s C Āiam suā. i. vita corporeal. t C Do sult. i. morti cruci exposuit. v C Et nos

Dominica. III. post festum Trinita.

Exemplio eius. a Debemus animas.
Lyr. i. vita corporalem. b Pro fratrib⁹ ponere. id ē pro salute eoꝝ spiritu
ali ponere. Et hoc debitū patet ex ordine
charitatis: sicut quē deus sup omnia diligē
dus: et post ipm aia
propria: et loco ter
tio anima proximi: ^{s vita corporalē} et viuā spūaliter.
quarto et vītimo. p debem⁹ aniās p̄d fratrib⁹ pone
priūm corpus.